
Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0036 t/m 0039 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Kotten - Jaar 1748 

18 februari 2015 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 1 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

Lijst der huijsen en huijsgesinnen door wien de selve bewoont en sig daar in bevinden van het  kerspel 
Wenterswijk bij rotten en gilden verdeijlt, als mede wie paarden houden. Bij een versamelt op den 18 
februari 1748. 
 
► scannr. 0098_158_0036 

Buijrschap Kotten 

Het Rot van Jan Osink 

1. Cuene Giessink - 48 jaar 
vrouw Janna - 38 jaar 
soon Cuene - 14 jaar 
soon Derk - 11 jaar 
soon Jan Berent - 7 jaar 
soon Jan Willem - 2 jaar 
dogter Lisebeth - 9 jaar 
dogter Anne Marija - 4 jaar 
knegt J. Hend. Ruesselink - 22 jaar 
maagd Willemken Moesebrink - 22 jaar 
3 paarden 

2. Harmen Annevels Huijsken - 37 jaar 
vrouw Marija Boedink - 40 jaar 
dogter Lisebeth - 7 jaar 

3. Tonnis Zellink - 50 jaar 
vrouw Teunisken Mennink - 36 jaar 

4. Wijnolt Besschers - 27 jaar 
vrouw Enneken - 48 jaar 
soon Hindrik - 12 jaar 
dogter Engele - 7 jaar 
moeder Beerndeken - 70 jaar 

5. Hendrik Greupink - 57 jaar 
vrouw Henders Wijberdink - 60 jaar 
soon Teunis - 15 jaar 
dogter Aaltien - 12 jaar 

6. Jan te Weerkamp - 66 jaar 
vrouw Hilleken - 40 jaar 
Hendrik Bruggers - 40 jaar 
vrou Anna Catharina Weerkamp - 25 jaar 
soon Jan Hendrik - 3 jaar 
soon Tonnis - 1 jaar 
dogter Aaltjen - 7 jaar 
dogter Gesina - 5 jaar 

7. Hindrik Sikkinkpas - 50 jaar 
vrouw Megtelt - 40 jaar 
soon Wessel - 9 jaar 
soon Jan Hendrik - 3 jaar 
soon Tonnis -  ½ jaar 
dogter Beerndeken - 11 jaar 
dogter Geertrijt - 5 jaar 

8. Jan Berent Renes op Weerkamp - 32 jaar 
vrouw Stijne Verink - 39 jaar 
soon Tobias - ⅛ jaar 

9. Hendrik ten Hulsen Maathuijs - 39 jaar 
vrouw Altjen Nijweijde - 27 jaar 
soon Gerrit Jan - 2 jaar 
soon Jan Willem - ½ jaar 
Stijntien Remes - 60 jaar 

10. Evert ten Havercamp - 43 jaar 
vrouw Derksken Cotten - 42 jaar 
soon Harmen - 10 jaar 
soon Cuene - 6 jaar 
soon Jan Berent - 3 jaar 
costganger Gerrit Wevers - 60 jaar 
moeder Jenneken - 90 jaar 
2 paarden 

► scannr. 0098_158_0037 

11. Gerrit Hendrik Reuselink - 29 jaar 
vrouw Aaltien Dunnewolt - 31 jaar 
soon Tonnis - 1 jaar 
broeder Willem - 25 jaar 
costganger Berent ten Hage - 24 jaar 
meijd Hindrine Lisebeth Dunnewold - 20 
jaar 
meijd Harmine Moesebrink - 12 jaar 
2 paarden 

12. Jan ten Gronde - 55 jaar 
soon Barent - 20 jaar 
soon Albert - 18 jaar 
dogter Marija -1 4 jaar 
maagd Henders Kossink - 38 jaar 
2 paarden 

13. Jan Willem Honders - 41 jaar 
Anna Catharina - 26 jaar 
soon Jan Willem - 6 jaar 
soon Gerrit Jan - 1½ jaar 
knegt Berent Meijnen - 29 jaar 
knegt Willem Smalbraak - 16 jaar 
knegt Joost Smalbraak - 13 jaar 
meijd Geertken Oonk - 20 jaar 
meijd Geesken Huskom - 17 jaar 
2 paarden 

http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139923&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2
http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139924&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0036 t/m 0039 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Kotten - Jaar 1748 

18 februari 2015 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 2 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

14. Derk Huijskamp - 67 jaar 
vrouw Geertken - 61 jaar 
soon Wessel - 34 jaar 
vrouw Hinders - 36 jaar 
soon Harmen - 7 jaar 
soon Jan Hendrik - 4 jaar 
dogter Janna Geertruijt - 1 jaar 

15. Jan Osink - 75 jaar 
Marija de vrouw - 55 jaar 
neef Jan Osink - 28 jaar 
vrouw Lisebeth - 25 jaar 
knegt Harmen- 24 jaar 
knegt Harmen Jan - 11 jaar 
meijd Catharina - 30 jaar 
meijd Marija - 17 jaar 
2 paarden 

16. Jan Efsink - 54 jaar 
Willem - 40 jaar 
Tonnis - 34 jaar 
Jenneken - 36 jaar 
meijd Enneken Weercamp - 26 jaar 
meijd Geertken Weercamp - 24 jaar 
knegt Cuene Aarnink - 13 jaar 
2 paarden 

17. Berent Osink Wijber - 27 jaar 
vrouw Geertruijt Dulmes - 30 jaar 

18. Hendrik Boijtink - 81 jaar 
vrouw Henders Elink - 69 jaar 
soon Hendrik - 58 jaar 
vrouw Marija Bruggers - 57 jaar 
soon Jan - 26 jaar 
vrouw Stijne Aarnink - 34 jaar 
soon Willem - 4 jaar 
soon Wander - 2 jaar 
soon Gerrit Jan - 1 jaar 
dogter Janna - 6 jaar 
suster Alken - 20 jaar 
knegt Willem Efsink - 18 jaar 
2 paarden 

19. Lammert Osinkhorst - 40 jaar 
vrouw Trijne - 39 jaar 
soon Jan Berent - 7 jaar 
soon Hindrik - 4 jaar 
knegt Hindrik Bemers - 18 jaar 

 

 

20. Gerrit Bemers - 40 jaar 
vrouw Elske - 41 jaar 
dogter Trijne - 12 jaar 
dogter Christine - 1 jaar 
soon Hendrik - 8 jaar 
meijd Geertken - 30 jaar 
1 paard 

22. Derk Bemers - 39 jaar 
vrouw Griete - 39 jaar 
soon Teube - 4 jaar 
meijd Hinders - 18 jaar 
1 paard 

23. Hindrik Langkamp - 78 jaar 
vrouw Geertruij - 69 jaar 
soon Berent - 43 jaar 
vrouw Enneken - 30 jaar 
2 paarden 

24. Harmen in Honders Mate - 42 jaar 
vrouw Stijne - 41 jaar 
dogter Beerndeken - 12 jaar 
soon Jan - 9 jaar 
moeder Willemken - 72 jaar 

25. Derk aan ’t Gronde - 49 jaar 
vrouw Geertken - 43 jaar 
soon Harmen - 14 jaar 
soon Jan Albert - 3 jaar 
dogter Beerndeken - 12 jaar 
dogter Deefken - 1 jaar 

26. voorsoon Jan Bemers - 24 jaar 
nasoon Jan - 12 jaar 
de moeder - 55 jaar 

27. Hendrik Bemers - 37 jaar 
vrouw Beerndeken - 36 jaar 
dogter Hinders - 5 jaar 
soon Berent - 1 jaar 
moeder Elske - 52 jaar 

28. Alken Sikkink Schoppe - 70 jaar 
Henders - 40 jaar 

29. Geert Sikkink - 27 jaar 
vrouw Geertjen Boijtink - 23 jaar 
broer Tonnis - 18 jaar 
broer Jan Hendrik - 14 jaar 
dogter Aaltjen - 4 jaar 
soon Gerrit Jan - 2 jaar 
maagt Stijnken Boijtink - 14 jaar 



Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0036 t/m 0039 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Kotten - Jaar 1748 

18 februari 2015 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 3 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

30.  Gerrit Geessink Bulten - 36 jaar 
vrouw Aaltien - 33 jaar 

31. Frerik Pillen - 37 jaar 
suster Lisebet - 43 jaar 
maagd Trijnken - 36 jaar 

32. Jan Berent Hoeskamp - 68 jaar 
vrouw Garritjen - 63 jaar 
soon Jan Hendrik - 12 jaar 

33. Willem an ’t Hulsen - 63 jaar 
vrouw Jenneken - 70 jaar 
soon Jan - 32 jaar 
vrouw Hilleken - 22 jaar 
dogter Willemina - 3 jaar 

34. Willem Nijweijde - 53 jaar 
vrouw Alken - 57 jaar 
soon Wessel - 24 jaar 
vrouw Jenneken - 30 jaar 
suster Geertruij - 14 jaar 
soon Wessel - 4 jaar 
soo Gerrit Jan -1 jaar 

35. Gerrit Hilbelink op Vardink - 57 jaar 
vrouw Alken - 43 jaar 
soon Gerrit - 17 jaar 
soon Jan - 13 jaar 
soon Hindrik - 7 jaar 

► scannr. 0098_158_0038 

36. Hendrik op Hondersloo - 43 jaar 
vrouw Enneken - 42 jaar 
soon Wessel - 11 jaar 
soon Hendrik Jan - 7 jaar 
soon Engbert Hendrik - 5 jaar 
soon Jan Derk - 3 jaar 
dogter Gesijna - 9 jaar 
dogter Henders - 1 jaar 

37. Harmen aan Geessink Kempken - 46 jaar 
vrouw Janna - 36 jaar 
dogter Aalken - 14 jaar 
dogter Jenneken - 9 jaar 

38. Willem Haevestede op Vardink - 63 jaar 
vrouw Aalken - 64 jaar 
soon Berent - 25 jaar 
soon Jan Willem - 23 jaar 

 

 

39. Jan Greupink - 61 jaar 
dogter Lisebet - 30 jaar 
soon Jan Hendrik - 33 jaar 
vrouw Janna - 29 jaar 
soon Jan Willem -2 jaar 

40. Harmen Nijenhuijs op Vardink - 54 jaar 
vrouw Liesebeth - 55 jaar 
soon Garrit - 23 jaar 
soon Harmen - 13 jaar 
dogter Alken - 9 jaar 

41. Jan Wijberdink op de Mate - 57 jaar 
vrouw Enneken - 55 jaar 
maagd Beerndeken - 21 jaar 

42. Harmen Oonk op Vardink - 54 jaar 
vriuw Alken - 59 jaar 
soon Jan - 23 jaar 

43. Wessel Wijberdink op Thuinte - 42 jaar 
vrouw Janna - 36 jaar 
vader Wander - 76 jaar 

44. Jan Sikkink op Bosch - 36 jaar 
vrouw Hinders - 42 jaar 
soon Gerrit Jan - 8 jaar 
soon Derk - 3 jaar 
dogter Geesken - 6 jaar 
moeder Willemken - 72 jaar 

NB. agter het Rot van Rotman vinden sig nog 
twee huijsgesinnen tot Osink Rot 
gehorende 

► scannr. 0098_158_0041 

Gehoort nog tot Osink Rot jaar 

45. Jan Willem Slotboom op Thijs - 38 jaar 
vrouw Enneken - 38 jaar 
meijd Aaltjen Slotboom - 10 jaar 

46. Teunis te Haveste op Vlaskamp - 43 jaar 
vrouw - 42 jaar 
soon Jan Hendrik - 17 jaar 
soon Lammert - 14 jaar 
soon Kuene - 12 jaar 
soon Hendrik - 8 jaar 
soon Jan Willem - 6 jaar 
soon Jan Willem - 2 jaar 
dogter Jenneken - 4 jaar 

http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139925&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2
http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139928&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0036 t/m 0039 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Kotten - Jaar 1748 

18 februari 2015 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 4 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

► scannr. 0098_158_0038 

Het Rot van Hendrik Rotman 

1. Jan Mensink - 42 jaar 
vrouw - 43 jaar 
soon Jan Berent - 21 jaar 
soon Jan Wessel - 3 jaar 
dogter Hendrine - 10 jaar 
dogter Engele - 6 jaar 
moeder - 70 jaar 
knegt Derk - 32 jaar 
knegt Jan - 40 jaar 
maagd Geertruij - 22 jaar 
2 paarden 

2. Hendrik in Mensink Huijsken - 40 jaar 
vrouw Stijne - 39 jaar 
soon Derk Berent - 6 jaar 
dogter Griete - ?? jaar 

3. Hendrik in de Verink Worte - 40 jaar 
vrouw Derksken - 38 jaar 
soon Jan Hendrik - 11 jaar 
soon Jan Berent - 10 jaar 
soon Jan Willem - 2 jaar 
dogter Janna - 12 jaar 
dogter Harmine - 8 jaar 
dogter Jenneken - 4 jaar 
dogter Marija - ½ jaar 

4. Berent Gelink Veltboom - 80 jaar 
vrouw Geertken - 82 jaar 
Geertruijt - 20 jaar 

5. Gerrit Bosch op Gelink Lijftogt - 50 jaar 
vrouw Trijne - 52 jaar 
dogter Janna - 16 jaar 

6. Jan Hendrik Kruijsebrink - 41 jaar 
vrouw Janna - 53 jaar 
Jenneken Cunners - 80 jaar 
Hendrine Moesebrink - 14 jaar 

7. Jan Gelink - 62 jaar 
vrouw Geertken - 56 jaar 
soon Jan Hendrik - 31 jaar 
vrouw Janna Geertruij - 31 jaar 
soon Gerrit Jan - 9 jaar 
dogter Jenneken - ¼ jaar 
broer Geert - 26 jaar 
knegt Wijnolt - 31 jaar 
meijd Enneken - 21 jaar 
meijd Henders - 20 jaar 
3 paarden 

8. Teunis Annevelink - 50 jaar 
vrouw Stijne - 49 jaar 
soon Harmen - 12 jaar 
dogter Janna - 9 jaar 

9. Jan Derk Dulmer Hesselink Huijsken - 44 
jaar 
Beerndeken - 65 jaar 
Jan Willem - 14 jaar 

9. Gerrit Hesselink - 57 jaar 
vrouw Janna - 46 jaar 
soon Berent - 14 jaar 
soon Thijs - 12 jaar 
soon Jan Hendrik - 8 jaar 
soon Jan Harmen - 5 jaar 
soon Engbert - 2 jaar 
dogter Gesijna - 10 jaar 

10. Derk Hutten - 73 jaar 
soon Jan Hendrik - 38 jaar 
vrouw Aalken - 47 jaar 
soon Jan - 16 jaar 
soon Jan Willem - 14 jaar 
dogter Enneken - 12 jaar 
dogter Janna Geertruij - 8 jaar 
dogter Lisebet - 6 jaar 
maagd Beerndeken - 25 jaar 

11. Thijs Slotboom - 39 jaar 
vrouw Geertruij - 39 jaar 
een meijsjen - 14 jaar 
een - 12 jaar 
een - 8 jaar 
een - 5 jaar 
een - 3 jaar 
een soon - ½ jaar 

► scannr. 0098_158_0039 

12. Jan Willem op Hesselink - 26 jaar 
vrouw - 29 jaar 
suster Stijne - 18 jaar 
suster Geertruij - 13 jaar 
knegt - 30 jaar 

13. Hendrik Ferink - 53 jaar 
vrouw Hinders - 48 jaar 
soon Jan Willem - 21 jaar 
soon Frederik - 17 jaar 
soon Hendrik - 12 jaar 
knegt Jan Hendrik - 26 jaar 
meijd Stijne - 26 jaar 
2 paarden jaar 

http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139925&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2
http://www.archieven.nl/maisi_ajax_proxy0.php?mivast=0&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=0098&minr=5139926&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0036 t/m 0039 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Kotten - Jaar 1748 

18 februari 2015 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 5 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

14. Geert Annevelt - 62 jaar 
vrouw - 60 jaar 
soon Garrit - 36 jaar 
Beerndeken - 24 jaar 
Harmen - 9 jaar 
Jan Harmen - 1 jaar 
knegt Hendrik - 34 jaar 
2 paarden 

15. Jan Willem Hesselink - 31 jaar 
vrouw - 34 jaar 
soon Jan Hendrik - 10 jaar 
dogter Christina - 12 jaar 
dogter Janna Geertruijt - 7 jaar 
dogter Berendijne - 6 jaar 
dogter Janna Christine - 2 jaar 
1 paard 

16. Berent Bekerink - 47 jaar 
vrouw Jenneken - 46 jaar 
Jan Bekerink - 17 jaar 
Stijne - 16 jaar 
2 paarden 

17. Hendrik Annevelt Huijsken - 45 jaar 
vrouw Marija - 34 jaar 
soon Jan Wessel - 2 jaar 

18. Berent Sijbelink - 42 jaar 
vrouw Aaltjen - 45 jaar 
soon Garrit Hendrik - 17 jaar 
dogter Anna Geertruij - 14 jaar 
dogter Geertruij - 11 jaar 
dogter Janna - 6 jaar 
2 paarden 

19. Hendrik Rotmans - 72 jaar 
vrouw Alken - 56 jaar 
soon Garrit - 39 jaar 
vrouw Hinders - 28 jaar 
dogter Janna - 6 jaar 
dogter Marija - 2 jaar 
Geert - 52 jaar 
Jan - 24 jaar 
2 paarden 

 

 

 

 

 

20. Lammert Hesselink - 42 jaar 
vrouw Janna - 38 jaar 
soon Berent - 7 jaar 
soon Garrit - 1 jaar 
dogter Enneken - 16 jaar 
dogter Geertruij - 11 jaar 
dogter Harmine - 9 jaar 
dogter Beerndine - 5 jaar 
dogter Janna - 2 jaar 
2 paarden 

21. Jan Planten - 52 jaar 
vrouw Mette - 53 jaar 
soon Jan Hindrik - 26 jaar 
soon Kuene - 22 jaar 
soon Gerrit Jan -  13 jaar 
broer Berent - 54 jaar 
meijd Marija - 18 jaar 
meijd Enneken - 15 jaar 
2 paarden 

22. Gerrit Plantenkamp - 47 jaar 
vrouw Mette - 51 jaar 
dogter Marija - 15 jaar 
knegt Jan Berent - 14 jaar 

23. Hendrik Fokkers - 62 jaar 
soon Harmen - 37 jaar 
soon Jan - 8 jaar 
dogter Geertruij - 32 jaar 
dogter Henders - 27 jaar 
dogter Janna - 5 jaar 
dogter Triene - 2 jaar 
knegt Jan Hindrik - 14 jaar 
2 paarden 

24. Derk Sijbelink - 52 jaar 
vrouw Jenneken - 54 jaar 
soon Gerrit - 24 jaar 
soon Garrit Jan - 12 jaar 
soon Berent - 9 jaar 
dogter Janna - 22 jaar 
1 paard 

22. Bijas Resink - 36 jaar 
Jenneken ten Hagen - 66 jaar 
Derk ten Hagen - 32 jaar 
Jan ten Hagen - 26 jaar 
Willemina Resink - 4 jaar 
Gerrit Jan Resink - 2 
2 paarden 



Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0036 t/m 0039 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Buurschap Kotten - Jaar 1748 

18 februari 2015 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 6 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

23. Tonnis Wilterdink - 61 jaar 
vrouw Beerndeken - 57 jaar 
soon Derk Jan - 35 jaar 
soon Jan - 22 jaar 
soon Joost - 8 jaar 
soon Albert - 5 jaar 
dogter Hinders - 30 jaar 
2 paarden 

24. Harmen Wilterink - 30 jaar 
vrouw Geertruij - 39 jaar 
dogter Janna - 6 jaar 
soon Jan Hendrik - 4 jaar 
soon Albert - 2 jaar 

25. Hindrik Alberdink - 64 jaar 
vrouw Willemken - 51 jaar 
dogter Aalken - 21 jaar 
dogter Janna - 15 jaar 
knegt Berent - 19 jaar 
2 paarden 

26. Berent aan Ceupen Huijs - 36 jaar 
vrouw Alken - 43 jaar 
dogter Geertruij - 7 jaar 
soon Jan Berent - 1 jaar 

26. Geert Thoebes - 62 jaar 
vrouw - 60 jaar 
soon Jan Hendrik - 24 jaar 
soon Jan - 17 jaar 
dogter - 32 jaar 

 

383 

 

 

 

 



Toelichting 

18 februari 2015 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 7 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

 

 Archieftitel: Drost en Geërfden van Bredevoort - Toegangsnummer 0098 
 

 Document: Kerspel Winterswijk - Inventarisnummer 158 
Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte - Buurschap Kotten - Jaar 1748 

 

 Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem - www.ecal.nu 
 

 Informatie: Genealogie in de Achterhoek - Digitalisering Genealogische Bronnen Achterhoek 
www.genealogiedomein.nl 

 

 Afbeeldingen: Gedigitaliseerd door het Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers 
 

 Transcriptie: J.B. Baneman 

http://www.ecal.nu/
http://www.genealogiedomein.nl/


Archieftoegangsnummer 0098 - Drost en Geërfden van Bredevoort - Inventarisnummer 158 - Scannummers 0036 t/m 0039 
Kerspel Winterswijk - Concept-kohier voor de inning van de Liberale Gifte 

Index - Buurschap Kotten - Jaar 1748 

18 februari 2015 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl 
- 8 - 

Transcriptie: © J.B. Baneman 

A 

Aarnink, 2 
Alberdink, 6 
Annevelink, 4 
Annevels Huijsken, 1 
Annevelt, 5 

B 

Bekerink, 5 
Bemers, 2 
Besschers, 1 
Boedink, 1 
Boijtink, 2 
Bosch, 3, 4 
Bruggers, 1, 2 
Bulten, 3 

C 

Ceupen Huijs, 6 
Cotten, 1 
Cunners, 4 

D 

Dulmer, 4 
Dulmes, 2 
Dunnewold, 1 
Dunnewolt, 1 

E 

Efsink, 2 
Elink, 2 

F 

Ferink, 4 
Fokkers, 5 

G 

Geessink, 3 
Gelink, 4 
Giessink, 1 
Greupink, 1, 3 
Gronde, 1, 2 

H 

Hage, 1 
Hagen, 5 
Havercamp, 1 
Haveste, 3 
Hesselink, 4, 5 
Hesselink Huijsken, 4 
Hilbelink, 3 
Hoeskamp, 3 
Honders, 1 
Honders Mate, 2 
Hondersloo, 3 
Huijskamp, 2 
Hulsen, 1, 3 
Hulsen Maathuijs, 1 
Huskom, 1 
Hutten, 4 

K 

Kossink, 1 
Kruijsebrink, 4 

L 

Langkamp, 2 

M 

Mate, 3 
Meijnen, 1 
Mennink, 1 
Mensink, 4 
Mensink Huijsken, 4 
Moesebrink, 1, 4 

N 

Nijweijde, 1, 3 

O 

Oonk, 1, 3 
Osink, 1, 2, 3 
Osinkhorst, 2 

P 

Pillen, 3 
Planten, 5 
Plantenkamp, 5 

R 

Renes, 1 
Resink, 5 
Reuselink, 1 
Rotman, 3, 4 
Rotmans, 5 
Ruesselink, 1 

S 

Sijbelink, 5 
Sikkink, 2, 3 
Sikkink Schoppe, 2 
Sikkinkpas, 1 
Slotboom, 3, 4 
Smalbraak, 1 

T 

Thijs, 3 
Thoebes, 6 
Thuinte, 3 

V 

Vardink, 3 
Veltboom, 4 
Verink, 1, 4 
Vlaskamp, 3 

W 

Weercamp, 2 
Weerkamp, 1 
Wevers, 1 
Wijber, 2 
Wijberdink, 1, 3 
Wilterdink, 6 
Wilterink, 6 

Z 

Zellink, 1 

 


